



# PROTOKOLL

**Fra den 138. ordinære generalforsamling i Skiforeningen - Foreningen til Ski-Idrettens Fremme, tirsdag 7. mai 2024 kl. 1800 i Skimuseet, Kongeveien 5, Holmenkollen.**

## **A. Konstituering av generalforsamlingen**

Styrets leder, Bodil Kristine Høstmælingen, ønsket medlemmer, tillitsvalgte og ansatte velkommen til årets generalforsamling.

Styreleder orienterte om programmet for generalforsamlingen og henviste til innkallingen i på Skiforeningens hjemmeside 23. april 2024, samt på Skiforeningens Facebook-side og i nyhetsbrev til medlemmer.

Generalforsamlingen ble deretter erklært for lovlig satt iht. § 12 i Skiforeningens lov.

Dagsorden ble behandlet og enstemmig godkjent.

Bente Lier ble valgt som dirigent.

Forretningsorden ble behandlet og enstemmig godkjent.

Til å underskrive protokollen, i tillegg til dirigenten, ble Øyvind Amundsen og Jørgen Fog valgt.

Til tellekorps ble Lene Wik Alfredsen og Espen Jonhaugen valgt.

Totalt 74 stemmeberettigede var til stede.

## **B. Årsrapport**

Generalsekretær Håvard S. Abrahamsen trakk frem høydepunkter fra året 2023. Prosjekt Skimuseet var et stort prosjekt for Skiforeningen. Nesten 100 millioner ble investert i bygg og utstilling. Prosjektet er finansiert med gaver og tilskudd på nesten 70 millioner, med Hans Herman Horns stiftelse og Nadia og Jacob Stolt-Nielsens Veldedige Stiftelse som de største giverne, og rundt 30 millioner av egne midler.

Vinteren 2023 var god, og løypeprepareringen ble avsluttet 9. mai. Totalt ble de preparert over 55 000 km i Skiforeningens løypenett. Barnas Holmenkolldag hadde 50-årsjubileum, og hadde omtrent 3800 deltakere. Det var god deltakelse også på Skiforeningens øvrige aktiviteter og arrangement. Skiforeningen jobber videre med utviklingen av Trantjern gård, hvor målet er en ny markastue i Nordmarka nord. Uværet Hans skapte store utbedringsbehov i løypenettet vårt. I 2023 hadde Skiforeningen 72 979 medlemmer.



En viktig del av Skiforeningen er alle de frivillige som legger ned en betydelig innsats år etter år. Generalsekretæren takket spesielt de frivillige, grunneiere, medlemmene, samarbeidspartnere, gavegivere og stiftelser, som alle er svært viktige bidragsyttere i Skiforeningens arbeid for å kunne tilby muligheter, glede og rekreasjon i Holmenkollen og Marka gjennom hele året.

### **a. Årsberetning**

Styreleder gjennomgikk hovedpunktene i styrets beretning for 2023.

### **b. Årsregnskap**

Generalsekretær Håvard S. Abrahamsen gjennomgikk Skiforeningens årsregnskap.

I henhold til Skiforeningens lover § 11 bokstav c skal Rådet gjennomgå årsregnskapet med styret og gi en innstilling til generalforsamlingen.

Rådets arbeidsutvalg deltok på styremøtet 19. mars 2024, hvor styrets beretning og årsregnskapet ble gjennomgått. Hele Rådet fikk på forhånd tilsendt beretning og regnskap. Rådets leder, Bente Lier, innstilte til generalforsamlingen å godkjenne vedlagte årsregnskap.

Resultat etter finansposter for 2023 ble kr 1 327 861.

Revisor (Deloitte) har avlagt en ren revisjonsberetning uten anmerkninger.

Dirigenten foreslo styrets årsberetning og regnskapet for 2023 godkjent. Årsberetningen og regnskapet for 2023 ble enstemmig vedtatt.

## **C. Innsendte saker og forslag fremmet av styret**

### **a. Tildeling av æresmedlemskap til H.K.K. Kronprins Haakon**

Dirigenten leste opp statuttene for tildeling av æresmedlemskap.

*Som æresmedlemmer av Skiforeningen kan oppnevnes personer som har gjort en helt spesiell innsats for foreningen og dens formål. Styret forelegger for rådet til avgjørelse i fellesmøte forslag om oppnevning av æresmedlemmer. Diplom og Gullnål skal medfølge oppnevningen.*

Tidligere og nålevende æresmedlemmer ble benevnt.

Styret og Rådets begrunnelse for tildeling av æresmedlemskap ble lest opp:

H.K.H. Kronprins Haakon har i hele sitt liv hatt et sterkt og engasjerende forhold til norsk skisport. Han har deltatt som offisiell gjest i skisportens større og mindre mesterskap både innenlands og utenlands i en årrekke. Han har vært til stede under Holmenkollen Skifestival i



store deler av sitt liv. I SKI-VM i 2011 i Holmenkollen var han medlem av hovedkomiteen, samt bistod som frivillig under arrangementet.

Kronprinsen går ofte på ski i Marka, gjerne i Nordmarka eller Vestmarka med utgang fra Solli. Både for egen trening og rekreasjon, men også med sin egen familie. Kronprinsen setter frivilligheten innen skisporten høyt og han deltok selv for å hylle alle Skiforeningens frivillige under foreningens frivilligfest i 2022.

Skiforeningen har i dag to æresmedlemmer, Hans Majestet Kong Harald (1982) og Rolf Nyhus (2011). Kong Olav var æresmedlem fra 1953.

Styret og Rådet har behandlet saken i eget møte 19. mars 2024 og fremmet en samlet innstilling til generalforsamlingen om å tildele æresmedlemskap i Skiforeningen til H.K.H. Kronprins Haakon.

Det nye æresmedlemmet, H.K.H. Kronprins Haakon, ble valgt ved akklamasjon.

Det nye æresmedlemmet blir tildelt gullnål og diplom, som overrekkes ved en senere anledning. Det ble informert om at det lages relieff av æresmedlemmene, som henges opp sammen med relieff av de øvrige æresmedlemmene i Skimuseet. Det ble også informert om at æresmedlemmer har møte- og talerett i rådsmøtene.

#### **b. Skiløypa fra Elveli til Finnerud**

Administrasjonen ved markasjef Espen Jonhaugen innledet kort om bakgrunnen for saken. I forbindelse med boligbyggingen på Brennattunet, ble det inngått en avtale mellom Skiforeningen og grunneier Løvenskiold om omlegging av skiløypa, som vedlegg til avtalen var et kart som viste mulig plassering. Ifølge avtalen skal det gjøres en felles oppgang for å fastlegge nøyaktig trasé. Ved befaring i terrenget ble Skiforeningen og Løvenskiold enige om en annen trasé enn den som var vist på kartet, blant annet for å unngå kryssing av brøytet vei. Den endrede traséen sikrer forbindelsen mellom Elveli og Finnerud.

Helge Falkenberg, som har meldt inn saken, presenterte sin innsendte sak. Falkenberg viste til historikken i saken og sin innsendte sak. Han mener at Skiforeningen ikke har overholdt avtalen med Løvenskiold, og at løypa må legges som vist i vedlegget til avtalen og i utomhusplanen til byggesaken. Falkenberg ba om at generalforsamlingen skal medvirke til å oppfylle utomhusplanen i byggesaken.

Styreleder Bodil Høstmælingen redegjorde for styrets syn på og behandling av saken. Skiforeningen er ikke part i byggesaken, og styret mener at Skiforeningen ikke bør være det. Styret ser ikke at avtalen innebærer en forpliktelse om en konkret trasé, men en forpliktelse om å finne en ny trasé for løypa mellom Elveli og Finnerud. Avtalen er dermed overholdt. Skiforeningen er bevisst på at det er utfordringer knyttet til løypa, særlig knyttet til vannansamlinger, og dette vil Skiforeningen se på mulighetene for å utbedre.

Avstemming ble gjennomført.



Helge Falkenbergs forslag fikk 3 stemmer og falt.  
Det ble avgitt 8 blanke stemmer.  
Styrets forslag fikk 63 stemmer og ble vedtatt.

#### Vedtak fra generalforsamlingen:

Generalforsamlingen ber Skiforeningen ha dialog med grunneier for å se på om det er mulig å gjennomføre utbedringsarbeider for å minske vannansamling i løypa.

#### **c. Strømsbråtenløypa**

Administrasjonen ved markasjef Espen Jonhaugen innledet kort om bakgrunnen for saken. Saken gjelder en løype som Bymiljøetaten preparerer, og kommunen er grunneier. I forbindelse med utvidelsen av Oslo Vinterpark, ble Skiforeningen bedt om å bistå med å finne justert trasé for løypa. Den går i et krevende terreng, og det er noen brukerkonflikter mellom langrennsløpere og frikjørere i området. Skiforeningen har jevnlig dialog med Bymiljøetaten, og de har bekreftet at de har sett på sikringstiltak og utbedringstiltak i traséen og at de planlegger ytterligere tiltak sommeren 2024. Skiforeningen vil følge opp at det blir gjennomført i den videre dialogen med Bymiljøetaten.

Helge Falkenberg redegjorde for sin innsendte sak. Han viste til innsendt saksdokumentasjon, og styrets vurdering av saken. Falkenberg mente at styrets forslag til vedtak ikke går langt nok.

Styreleder Bodil Høstmælingen viste til administrasjonens redegjørelse for sakens bakgrunn, og ga uttrykk for at styret er enige i at dette er en viktig løype. Skiforeningen vil opprettholde dialogen med Bymiljøetaten om løypa.

Thorstein Bore ba om ordet til saken. Han ga uttrykk for at det er merkelig at Skiforeningen fraskriver seg ansvar for løypa, når Skiforeningen merker og skilter den.

Avstemming ble gjennomført.  
Helge Falkenbergs forslag fikk 3 stemmer og falt.  
Det ble avgitt 6 blanke stemmer.  
Styrets forslag fikk 65 stemmer og ble vedtatt.

#### Vedtak fra generalforsamlingen:

Generalforsamlingen ber Skiforeningen ha dialog med Bymiljøetaten for å sikre at planlagte utbedringstiltak blir gjennomført som omsøkt og godkjent av Plan- og bygningsetaten.

### **D. Fastsettelse av kontingenten**

§ 3 i Skiforeningens lov:

*Kontingenten for årsbetalende og livsvarige medlemmer fastsettes av generalforsamlingen. Styret kan likevel for det enkelte år regulere kontingenten i takt med konsumprisindeksen uten å forelegge saken for generalforsamlingen. Reguleringen kan avrundes opp til nærmeste 10-krone. Skiforeningens medlemsår løper fra 1. september til 31. august.*



Endringene for kontingenten er innenfor ovennevnte rammer for medlemsåret 2024/2025.

Styret fremmet forslag til generalforsamlingen om ny medlemskategori i Skiforeningen. Styreleder Bodil Høstmælingen redegjorde for styrets forslag.

Forslag til ny medlemskategori ble enstemmig vedtatt.

### **E. Valg av revisor**

Deloitte AS ble gjenvalgt som revisor for Skiforeningen.

### **F. Valg**

Valgkomiteens arbeid og innstilling ble fremlagt av valgkomiteens leder Bente Flygind.

#### **Styret**

Utdrag fra § 5 i Skiforeningens lov:

*«Skiforeningens styre består av leder og åtte styremedlemmer, samt en representant valgt av og blant de fast ansatte»*

Utdrag fra § 16 i Skiforeningens lov:

*«Styrets leder velges for ett år av gangen, og kan normalt gjenvelges inntil tre ganger. Åtte styremedlemmer velges for to år av gangen, og kan normalt gjenvelges to ganger.»*

*«Fire styremedlemmer velges hvert år. På valg er de fire styremedlemmer som har fungert lengst. Dersom et styremedlem fratrer i løpet av sin funksjonstid, velges et nytt medlem på første ordinære generalforsamling for uttredende medlems gjenværende funksjonstid, og kan deretter gjenvelges tre ganger.»*

Styreleder Bodil Kristine Høstmælingen kunne gjenvelges, og hadde sagt seg villig til gjenvalg.

Fem styremedlemmer var på valg, hvorav to ikke kunne gjenvelges. Et styremedlem ønsket ikke gjenvalg for ny periode.

Jan Grønbech og Line Ravlo-Losvik hadde sagt seg villige til gjenvalg. Elisabeth Longva Berger og Ingrid Haukvik-Jensen kunne ikke gjenvelges. Pål Samuelsen ønsket ikke gjenvalg for ny periode.

#### **Innstilling og votering**

Valgkomiteen innstilte på følgende:

- gjenvalg av Bodil Kristine Høstmælingen som styreleder for ett år
- gjenvalg av Jan Grønbech og Line Ravlo-Losvik som styremedlemmer for to år
- valg av Line Tresselt, Julie Undlien Wisth og Christian Ness som nye styremedlemmer for to år



Bodil Kristine Høstmælingen ble gjenvalgt som styreleder ved akklamasjon. Jan Grønbech og Line Ravlo-Losvik ble gjenvalgt som styremedlemmer ved akklamasjon. Line Tresselt, Julie Undlien Wisth og Christian Ness ble valgt som nye styremedlemmer for to år ved akklamasjon.

### **Rådet**

Utdrag fra § 9 i Skiforeningens lov:

*«Skiforeningens Råd består av 9-12 medlemmer valgt av generalforsamlingen»*

Utdrag fra § 17 i Skiforeningens lov:

*«3-4 rådsmedlemmer velges hvert år. Rådsmedlemmene velges for tre år av gangen, og kan normalt gjenvelges inntil to ganger.»*

*«Rådets leder velges av generalforsamlingen blant rådsmedlemmene for ett år av gangen.»*

To rådsmedlemmer var på valg, Vigdis Jynge og Carl Otto Løvenskiold. Carl Otto Løvenskiold stilte seg villig til gjenvalg. Vigdis Jynge kunne ikke gjenvelges.

Rådets leder Bente Lier kan gjenvelges som leder av Rådet, og hadde sagt seg villig til gjenvalg.

### **Innstilling og votering**

Valgkomiteen innstilte på gjenvalg av Carl Otto Løvenskiold som medlem i Rådet.

Valgkomiteen innstilte på valg av Lene Conradi og Steinar Eidaker som nye medlemmer i Rådet.

Valgkomiteen innstilte på gjenvalg av Bente Lier som rådets leder.

Carl Otto Løvenskiold ble gjenvalgt som medlem i Rådet ved akklamasjon.

Lene Conradi og Steinar Eidaker ble valgt som nye medlemmer i Rådet ved akklamasjon.

Bente Lier ble gjenvalgt som leder i Rådet ved akklamasjon.

### **Det nye styret består etter dette av:**

Bodil Kristine Høstmælingen (leder), Jan Grønbech, Christian Stabell-Eriksen, Christian Lunde, Line Ravlo-Losvik, Ingunn Rakstang Eck, Line Tresselt, Julie Undlien Wisth, Christian Ness og Marthe Trondsen (ansattes representant, valgt av og blant disse).



### **Det nye Rådet består etter dette av:**

Bente Lier (leder), Per Bergerud, Ragnhild Amlie, Kristin Bjella, Erik Bruun, Olav Fjell, Jon Hindar, Carl O. Løvenskiold, Stian Berger Røsland, Henrik Langeland, Lene Conradi og Steinar Eidaker.

Bodil Kristine Høstmælingen takket Elisabeth Longva Berger og Ingrid Haukvik-Jensen som avtroppende styremedlemmer etter 6 år, Pål Samuelson og Lars Gurandsrud som avtroppende styremedlemmer etter 2 år og Vigdis Jynge som avtroppende rådsmedlem etter 9 år.

Styreleder takket styremedlemmer og rådsmedlemmer som var på valg for at de er villige til en ny periode.

Line Tresselt, Julie Undlien Wisth og Christian Ness ble ønsket velkommen som nye styremedlemmer.

Lene Conradi og Steinar Eidaker ble ønsket velkommen som nye rådsmedlemmer.

### **Valg til valgkomiteen**

Valgkomiteen skal bestå av tre medlemmer hvorav ett medlem trer ut hvert år. Valgkomiteen suppleres av ett styrevalgt og ett rådsvalgt medlem.

Bente Flygind trådte ut av valgkomiteen i år.

Generalforsamlingen valgte Eva Sannum som nytt medlem i valgkomiteen for en periode på tre år.

### **Hedersbevisninger**

Hedersbevisningene tildeles av styret og ble overrakt på generalforsamlingen av styreleder.

Birkebeinerplaketten med Skiforeningens gullnål ble tildelt:

- Nils Andberg
- Foreningen ØX
- Agnar Berge

Skiforeningens sølvnål ble tildelt:

- Erik Langmo
- Knut Nordhagen
- Margrethe Stang
- Christian Bugge
- Stig Rongved
- Jørgen Fog
- Thor Gotaas (ikke til stede, deles ut ved en senere anledning)
- Morten Roa (ikke til stede, deles ut ved en senere anledning)



- Elisabeth Longva Berger
- Ingrid Haukvik-Jensen (ikke til stede, deles ut ved en senere anledning)
- Pål Schwartz Samuelsen (ikke til stede, deles ut ved en senere anledning)

Dirigenten hevet generalforsamlingen og takket de fremmøtte.

Generalforsamlingen ble avsluttet med at statsmeteorolog Eldbjørg Moxnes fortalte om vintervær og klima.

Oslo, 16. mai 2024

Bente Lier

Øyvind Amundsen

Jørgen Fog



**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende